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ALLMÄN KOLLEKTVÄDJAN  
VI LEVER ALLA UNDER SAMMA HIMMEL  

Vi delar alla samma himmel, samma jord, samma luft, samma drömmar om en 
bättre framtid. Ändå tvingas miljontals människor leva i fattigdom, orättvisor och 
katastrofer. 

I Apostlagärningarna (11:27-30) ser vi hur lärjungarna samlar stöd till dem som 
drabbats av hungersnöd i Judeen. Denna bibelberättelse belyser vad det är att 
vara kristen, att sträcka ut en hand till dem som är i nöd och arbeta för allas rätt 
till ett värdigt liv. Medkänsla och omsorg är djupt rotade i kyrkans DNA. Som 
medmänniskor vänder vi oss inte bort, utan ser de utsatta med barmhärtighet och 
agerar. Den barmhärtige samariern stannade och gick inte förbi lidandet. 

Genom Act Svenska kyrkan omsätter vi denna kallelse i handling. Vi bekämpar 
fattigdom och orättvisor och agerar snabbt vid katastrofer. Tillsammans med 
kyrkor och andra partner på plats stärker vi människors motståndskraft och 
arbetar för allas rätt till ett värdigt liv. 

Utan ditt stöd är detta inte möjligt. Varje gåva, stor som liten, gör skillnad. Din 
gåva räddar liv vid katastrofer genom att ge mat, vatten och medicin. Den ger barn 
möjlighet till utbildning och en bättre framtid. Den stärker kvinnors rättigheter 
och ger dem möjlighet att ta kontroll över sina liv. Den bekämpar fattigdom och 
skapar hållbara försörjningsmöjligheter. 

Genom din gåva till Act Svenska kyrkan är du en del av en global rörelse av hopp 
och förändring. Du visar din medkänsla och omsorg för de mest utsatta i vår värld.

Tack för din gåva. 

/Act Svenska kyrkan 

KOLLEKTVÄDJAN PÅ 10 SEKUNDER
Dagens kollekt går till Act Svenska kyrkan som bekämpar fattigdom och orättvisor och agerar snabbt  
vid katastrofer. Du kan göra skillnad för dem som behöver det mest. Tack för din gåva! 
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RIKSKOLLEKT TILL  
ACT SVENSKA KYRKAN   
HELIGA TREFALDIGHET ELLER MISSIONSDAGEN, 26 MAJ
TEMA: GUD-FADER, SON OCH ANDE  

Idag, på heliga trefaldighets dag eller missionsdagen, samlas vi för att fira Guds 
kärlek och mission i världen. Vi är alla kallade att delta i Guds sändning och 
bidra till en mer rättvis och hållbar värld. Vi är inbjudna till att vara en del av 
Guds ständiga aktivitet i världen, i Guds plan för skapelsen. Det är Gud som tar 
initiativet och driver missionen, du och jag får vara medarbetare.

Ett sätt att var en del i sändningen är att ge en gåva till Act Svenska kyrkan. I 
150 år har Svenska kyrkans mission, Lutherhjälpen och idag Act Svenska kyrkan 
bedrivit verksamhet tillsammans med partner och kyrkor världen över. 

Genom din gåva stödjer du teologisk utbildning som ger människor möjlighet 
att, med sin tro som grund, hjälpa andra att växa i tro och i samhällsansvar. Fler 
människor får möjlighet att studera teologi och bli ledare i sitt sammanhang.

Du möjliggör interreligiösa seminarier som främjar jämlikhet, fred och dialog 
samt bekämpar religiöst motiverad extremism. 

Varje krona räknas. Tillsammans kan vi skapa en bättre framtid för alla.  
Tack för din gåva.

Erik Lysén, Chef Act Svenska kyrkan

KOLLEKTVÄDJAN PÅ 10 SEKUNDER
Genom en gåva till Act Svenska kyrkan kan du göra skillnad för människor som drabbats av krig och  
naturkatastrofer och fattigdom. Tillsammans med kyrkor och partner över hela världen finns vi på plats 
före, under och efter katastrofen. Tack för att du är med och gör skillnad!  
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RIKSKOLLEKT TILL  
ACT SVENSKA KYRKAN   
TREDJE SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET 16:E JUNI  
TEMA: FÖRLORAD OCH ÅTERFUNNEN 

Gud liknar sig själv vid herden som lämnar de 99 fåren för att söka och finna det 
enda bortsprungna fåret. I våra öron kan det låta irrationellt och ologiskt. Varför 
riskera att de 99 andra fåren också kommer bort bara för att söka efter ett enda får?  

Guds kärlek och nåd ser ut så. Den söker det som var förlorat och finner det åter. 
Vi är en enda mänsklighet. En mänsklighet som aldrig kan bli komplett utan Guds 
kärlek och den till synes irrationella nåden. Vi behöver hålla ihop hjorden, hålla 
ihop mänskligheten, hålla ihop Guds älskade skapelse. 

Utmaningarna i världen är större än någonsin. Klimatet, krigen och hungern tar inte 
semester. Act Svenska kyrkan står kvar tillsammans med partner världen över, även 
när det är motvind, även när det kännas irrationellt, ologiskt eller hopplöst. Kyrkan 
är kallad att stå kvar och stå upp för varandra. Vi vill följa den kallelsen. 

De som bidragit minst till klimatförändringarna är de som drabbas hårdast. 
Genom din gåva kan du tillsammans med våra partner bidra med utbildningar i 
hållbart jordbruk, bättre skogsskydd och säkrad matförsörjning trots torka och 
missväxt. Vi lever alla under samma himmel.  

För 150 år till: Tack för din gåva. 

/Act Svenska kyrkan  

KOLLEKTVÄDJAN PÅ 10 SEKUNDER
Genom en gåva till Act Svenska kyrkan kan du göra skillnad för människor som drabbats av krig och  
naturkatastrofer och fattigdom. Tillsammans med kyrkor och partner över hela världen finns vi på plats 
före, under och efter katastrofen. Tack för att du är med och gör skillnad!  
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KOLLEKTVÄDJAN PÅ 10 SEKUNDER
Genom en gåva till Act Svenska kyrkan kan du göra skillnad för människor som drabbats av krig och  
naturkatastrofer och fattigdom. Tillsammans med kyrkor och partner över hela världen finns vi på plats 
före, under och efter katastrofen. Tack för att du är med och gör skillnad!  

RIKSKOLLEKT TILL  
ACT SVENSKA KYRKAN  
APOSTLADAGEN SÖNDAGEN 30 JUNI 2024
TEMA: SÄND MIG 

Söndagens tema på Apostladagen ”Sänd mig” påminner om vad det innebär att följa 
Jesus, att vara kallad och utsänd. Lärjungarna bröt upp från sina vanliga liv för att 
följa Jesus.

Att gå i Jesus fotspår är att vara Guds händer och fötter, hjärta och röst i världen. Vi 
är sända till att tjäna och älska vår nästa. Den världsvida kyrkan är en del av Kristi 
kropp och vi är ömsesidigt beroende av varandra.

Vi står inför stora utmaningar i världen. Skapelsens långsiktiga överlevnad hotas 
av människans påverkan på vår planet. Klimatförändringarna slår hårt mot redan 
drabbade. Vi är, som en del av den världsvida kyrkan, kallade att stå upp för hela 
skapelsen och för klimaträttvisa, då de som bidragit minst till klimatkrisen är de 
som drabbas mest. 

Act Svenska kyrkan arbetar för rättvisa och hållbara försörjningsmöjligheter 
för människor som lever i utsatthet, fattigdom och i klimatnödläge. Arbetet 
görs tillsammans med lokala kyrkor och partner för att stärka människors egna 
möjligheter till försörjning.

Din gåva bidrar till att fler människor kan försörja sig. Tillsammans bygger vi en 
mer rättvis och hållbar framtid!  
Tack för din gåva.

/Act Svenska kyrkan  
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RIKSKOLLEKT TILL  
ACT SVENSKA KYRKAN   
10 SÖN EFTER TREFALDIGHET DEN 4 AUGUSTI 2024 
TEMA: NÅDENS GÅVOR 

Vi hör ihop. Alla delar behövs för att kroppen ska vara hel. Lider en del, så far 
hela kroppen illa. Så är det med oss människor och så är det med skapelsen. 
Resurserna i världen är orättvist fördelade och brist på mat, vatten och sjukvård 
drabbar människor svårt. Skövlingen av jordens resurser påverkar klimatet och 
konsekvenserna drabbar framför allt de mest utsatta.  

Genom en gåva till Act Svenska kyrkan kan du göra skillnad för människor som 
drabbats av krig och naturkatastrofer. Genom långsiktigt förebyggande arbete med 
till exempel jordbruk och utbildning bygger vi, tillsammans med kyrkor och partner 
på plats, motståndskraft. Act Svenska kyrkans styrka är att vi finns på plats före, 
under och efter katastrofen.

Vi lever alla under samma himmel, med samma rättigheter till ett värdigt liv.   
Tack för att du är med och gör skillnad! 

Tack för din gåva.

/Act Svenska kyrkan  

KOLLEKTVÄDJAN PÅ 10 SEKUNDER
Genom en gåva till Act Svenska kyrkan kan du göra skillnad för människor som drabbats av krig och  
naturkatastrofer och fattigdom. Tillsammans med kyrkor och partner över hela världen finns vi på plats 
före, under och efter katastrofen. Tack för att du är med och gör skillnad!  
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RIKSKOLLEKT TILL  
ACT SVENSKA KYRKAN   
SÖNDAGEN FÖRE DOMSÖNDAGEN 17:E NOVEMBER 
TEMA: VAKSAMHET OCH VÄNTAN 

Mörkret omfamnar oss i slutet av kyrkoåret. Men vi vet att ljuset snart återvänder. 
Denna tid på kyrkoåret är en tid för eftertanke och väntan, en tid att reflektera över 
liv och död.

Liksom de tio brudtärnorna i evangelietexten, som behövde vara förberedda inför 
bröllopet, behöver vi också förbereda oss för livets slut. För många är den tanken 
skrämmande verklig på grund av krig, svält och naturkatastrofer. För många är det 
svårt att hoppas på att ljuset återvänder.

Act Svenska kyrkan står redo att erbjuda hopp och stöd. Genom samarbete med 
kyrkor och partner runt om i världen kämpar vi för allas rätt till ett värdigt liv.

När katastrofen slår till finns vi på plats och ger mat, vatten, mediciner och skydd 
till de drabbade. Vi arbetar långsiktigt för att stärka lokalsamhällen och skapa 
motståndskraft mot fattigdom, förtryck och orättvisor. Vi höjer också våra röster för 
att kräva förändring och sätta press på makthavare.

Tillsammans kan vi lysa upp tillvaron. Tack för din gåva.

/Act Svenska kyrkan  

KOLLEKTVÄDJAN PÅ 10 SEKUNDER
Genom en gåva till Act Svenska kyrkan kan du göra skillnad för människor som drabbats av krig och  
naturkatastrofer och fattigdom. Tillsammans med kyrkor och partner över hela världen finns vi på plats 
före, under och efter katastrofen. Tack för att du är med och gör skillnad!  


